
 

 

例示様式２号 

ゴルフ場利用税 非課税利用証明書 

 

                   

    年   月   日 

 

 栃木県 県税事務所長 様 

 

 

（証明者） 所 在 地 

               学 校 名 

学長（校長）名                印 

 

 

 下記のゴルフ場の利用については、本校の教育活動として行うものであることを証明し

ます。 

 

記 

 

１ 利用目的   2025年度全国（高等学校）（中学校）ゴルフ選手権大会 

２ 利用団体名 

  代表者名 

団体名  学校名 

代表者 

 職氏名 
監督名または顧問名 

３ 利用期間   2025年 8月   日 から 2025年 8月   日 まで 

４ 利用する  

  ゴルフ場  

 名 称 利用するゴルフ場の名称（すでに記載してます） 

 所在地 利用するゴルフ場の住所（すでに記載しています） 

５ 利用人員         名（利用者は別添名簿のとおり） 

注）１ 利用者名簿には、利用者全員の住所、氏名、生年月日等を記載してください。 

２ 利用者名簿は、利用の日ごとの利用者数が把握できるものを添付してください。 

※証明書の様式は任意です。 

所属する学校の住所・学校

名・学校長名を記載し捺印し

てもらってください。 

利用者名簿に記載する選手の人数を記載してください。 

ゴルフ場に提出する書類です 



利用者名簿　

※利用日毎に提出してください

№ 氏　名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

注意 1.　｢年齢｣欄には、ラウンド日現在の年齢を記載ください。

2.　教員以外の監督やコーチは非課税ではありません

住　　　                     　　　所

学校名

生年月日・年齢

利用日

3日間利用する場合は3枚提出してください。


